

Kisbenedeková Zita  
BTS a TPO  
SEDLACKA 312719-A  
979 01 Rimavská Sobota

Adresa: OBEC DUBNO

Č. domu 40  
980 35 Dubno

Odberateľ OBEC DUBNO

IČO 00649546  
DIČ 2021275410 Č. domu 40  
980 35 Dubno

Príjemca  
Konečný príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady PREV.PRÍK.  
IBAN: SK55 0900 0000 0003 8024 4348  
BIC: GIBASKBX

Slovenská sporiteľňa a.s.

Spôsob dodania Osobne  
Miesto určenia Dubno  
Stredisko

Dátum vystavenia faktúry 30.06.2022  
Dátum dodania dodávky/služby/prijatia platby 30.06.2022  
Dátum splatnosti 10.07.2022

Variabilný symbol 2022196 Konšt. symbol 308

Označenie dodávky

Množstvo MJ Jedn.cena Celkom

Faktúrujeme Vám  
za výkon TPO 2 Q 2022

3.000 mesi 15.00 45.00



PAY by square



Čiastka k úhrade [EUR]

45.00

Tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.  
Fakturu treba uhradiť v lehote splatnosti !!!!

Vyhotovil: Ing. Kisbenedeková Z  
telefón: 0905244912  
e-mail: zita@skservis.sk

<b>OBEC DUBNO</b>	
Došlo dňa: 04.07.2022	Registratúrna značka: 41/97
Ev. číslo záznamu: Číslo spisu: 80/2022	Znak hodnoty a lehoty uloženia: 5
Prílohy: 0	Vybavuje: +/

Zita Kisbenedeková  
BTS a TPO  
SEDLACKA 312719-A  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 00649546 DIČ: 2021275410

Zapísané v registri 2003/31183/2/ZVK  
Číslo zápisu 609-7336

Strana 1

Odberteľ:

Farkasová Magdaléna  
Stará Bašta 154  
980 34 Nová BaštaIČO: 46715801  
DIČ: 1032116360Telefón: 0475680140  
Mobil: 0905254986  
E-mail: magda.farkasova@gmail.cVariabilný symbol: 220100026  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: zo dňa:Odberateľ: IČO: 00649546  
DIČ: 2021275410  
IČ DPH:Obec Dubno  
Obecný úrad  
40  
980 35 DubnoBanka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
SWIFT: GIBASKBX  
IBAN: SK2909000000000380215328  
Číslo účtu: 380215328 Kód banky: 0900Dátum vyhotovenia: 30.06.2022  
Dátum splatnosti: 14.07.2022  
Firma nie je platiteľom DPH  
Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

EUR Celkom

Fakturujem Vám zmluvný paušálny poplatok za konzultačné a poradenské služby v oblasti prevádzkovania pohrebiska obce za II.Q 2022

Celkom

SPOLU NA ÚHRADU

24,00

24,00

Vystavil:

FARKAŠOVÁ MAGDALÉNA  
Stará Bašta 154  
IČO: 46 715 801

OBEC DUBNO	
Došlo dňa: 04.07.2022	Registratúrna značka: FU 1
Ev. číslo záznamu: Číslo spisu: 78/2022	Znak hodnoty a lehota uloženia: 6
Prílohy: 0	Vybavuje: ✓

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevzal:

Pečiatka :

Obchodník:  
Tazký Igor  
Gemerský Jablonec 276  
980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 34 233 431  
DIČ: 1020592650  
IČ DPH: SK1020592650  
Telefón: 0905/220048  
Mobil: 0905/256926  
E-mail: thedviga@gmail.com

Obchodník:  
Konečný prijemca:  
Zapísaná firma:

Obchodník: IČO:  
DIČ:  
IČ DPH:  
Obec Dubno  
40  
980 35 Dubno

Banka: Všeobecná úverová banka  
SWIFT: SK1902000000003496071956  
IBAN: SUBASKBX  
Číslo účtu: SK1902000000003496071956 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 28.06.2022  
Dátum splatnosti: 12.07.2022  
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 28.06.2022  
Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR C	kom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
Postrekovač 5l KINGJET	1 ks	14,10		11,75 20%	2,35	14,10	
Súčet položiek				11,75	2,35	14,10	
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>14,10</b>	

Vystavil:

OBEC DUBNO	
Došlo dňa: 04.07.2022	Registratúrna značka: 44/1 79/2022
Ev. číslo zápisu: Číslo spisu: 79/2022	Znak hodnoty a lehota uloženia: S
Prílohy: 6	Vybavuje: 7

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nám. M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota pod č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

\*Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	11,75	20%	2,35	14,10

Prevzal:

**TAZKÝ Igor**  
Pečiar 980 35 Gemerský Jablonec  
IČO: 34 233 431, 0905-256-926

Ekonomický a informačný systém POHODA



## Faktúra za opätovnú dodávku zemného plynu

Číslo faktúry / dokladu: 0738078940  podľa všeobecných podmienok  
Zákaznícke číslo: 9152460502  alebo pri kontakte s SPP  
Číslo zmluvného účtu: 6300206489  
Číslo zmluvy: 9105287605

## Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000  
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava  
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo  
vločky: 2749/B

IČO: 35815256  
DIČ: 2020259802  
IČ DPH: SK2020259802

IBAN: SK90 0200 0000 0010 0101 8151  
BIC kód: SUBASKBX  
CID: SK40ZZZ700000000032

Druh dodávky: Zemný plyn

## Odberateľ

Obec Dubno  
Dubno 40  
980 35 Dubno

IČO: 00649546  
DIČ: 2021275410

Forma úhrad: Prevodný príkaz  
Konštantný symbol: 0008

Fakturačné obdobie: 01.07.2022 - 31.07.2022

Dátum dodania: 01.07.2022  
Faktúra vyhotovená dňa: 01.07.2022  
Odoslaná dňa: 01.07.2022  
Splatná dňa: 15.07.2022

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4101573432	3101600234	Dubno 40/, 980 35 Dubno	1 098

Spotrebná daň			
Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Spolu (EUR)
4101573432	1,098	1,32	1,45

  

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
4101573432	51,67	20%	10,33	62,00

  

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
Zemný plyn	51,67	20%	10,33	62,00
Na úhradu				62,00

OPEC DUENO	
Dušeľ dňa: 11.07.2022 8/1/2022	Registračná značka: 4L117
Ev číslo záznamu: Číslo spisu: 8/1/2022	Znak hodnoty a lehota uloženia: 3
Prílohy:	Vybavuje: TV

Odbávateľ: **Ing. Jozef Nosál NCRC**  
 Š. Maliaka 591/3  
 050 01 Revúca  
 Právnická:

Faktúra č.: 2022/038  
 Variabilný symbol: 2022/038

Tel.: +421 904 044 360 Fax:  
 Peňažný ústav: SLSP, a.s. Revúca  
 Číslo účtu/kód: 513023224/0900  
 IBAN: SK960900000000513023224  
 DIČ: 1047051841 Stredisko:  
 IČ DPH: SK1047051841 SWIFT: GIBASKBX  
 Živnostenský register číslo: 650-15187  
 Miestne príslušný okresný úrad Rimavská Sobota

Odbávateľ: **Obec Dubno**  
 IČO: 00649548  
 Dubno č. 40  
 980 35 Gemerský Jablonec

Tel.: Fax:  
 DIČ: 2021275410  
 IČ DPH:

Objednávka č./ dátum: /  
 Dodací list č.:

Dátum splatnosti: 27.07.2022  
 Dátum vyhotovenia: 27.06.2022  
 Daňová povinnosť: 27.06.2022  
 Dátum dodania: 27.06.2022

Spôsob dopravy:  
 Forma úhrady: p.p.

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom
Vypracovanie hlásení pre OÚ BB oddelenie obrany štátu za rok 2022		1,000	30,00	20,00		6,00	36,00
			Základ DPH			DPH	Celkom
		V sadzbe 10 %		0,00		0,00	0,00
		V sadzbe 20 %		30,00		6,00	36,00
		Osiobodené		0,00			0,00
		Mimo DPH		0,00			0,00
		Celkom		30,00		6,00	36,00 EUR

Vystavil: Správca

**NCRC**  
**Ing. Jozef NOSÁL**  
 Š. Maliaka 591/3, 050 01 Revúca  
 IČO: 46199 001 IČ DPH: SK1047051841

YJF1400089, 8.60.1073, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEC DUBNO	
DuŠlo dňa:	Regis:ratúrna značka:
11.07.2022	4413
Ev. číslo zápisu:	Znak hodnoty a lehoty uloženia:
43/2022	6
Prílohy:	Výdavuje:
0	RS

MIRA  
OFFICETulipánova 6  
937 01 ZELIEZOVCE  
Stredisko: Levice  
105 Červenej armády 22IČO: 36761176  
IČ DPH: SK2022354998  
IBAN: SKB1 0900 0000 0002 2283 7033  
SWIFT: GIBASKEX  
Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

## Faktúra č. 1522071497

Zákazka/objednávka:

Dátum splatnosti: 21.07.2022  
Forma úhrady: prevod. príkaz  
Dátum vystavenia: 11.7.2022  
Dátum dodania: 11.7.2022

Miesto určenia:

Obecný úrad Dubno  
98035 Obecný úrad Dubno  
Dubno  
č.40

Telefón: , 0902178071

Odberateľ:

Obecný úrad Dubno  
Obecný úrad Dubno  
č.40  
98035 DubnoIČO: 00649546  
IČ DPH:  
DIČ: 2021275410

9325

EAN	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
Označenie								RP
	Obálka C5 sam.ok.hore	KS	20,00	0,0500	1,00	20%	0,20	1,20 €
14132	Obálka C5 samolep. s okienkom hore							
8595595820567	Obálka B6 do vlast.ruk DV	KS	50,00	0,0500	2,50	20%	0,50	3,00 €
14157	Obálka B6 DVR do vlastných rúk							
	Rýchlov.A4 RZC PREŠ.zelen	KS	13,00	0,8000	10,40	20%	2,08	12,48 €
1551505	Rýchloviazač A4 RZC prešpanový zelený							
	Rýchlov.A4 RZC PREŠ.žltý	KS	13,00	0,8000	10,40	20%	2,08	12,48 €
1551506	Rýchloviazač A4 RZC prešpanový žltý							
8595013622629	Zmizik kombinovany 3649	KS	3,00	0,4900	1,47	20%	0,29	1,76 €
52905	Zmizik kombinovany 3649							
5901498023623	Lep.páska 19x33 VICT/1ks	KS	8,00	0,3500	2,80	20%	0,56	3,36 €
61414	Lep.páska 19x33 transparent balené po 1ks							
8588005369954	Mydlo tekuté 5L DIME/WIXX	KS	2,00	3,4000	6,80	20%	1,36	8,16 €
7824323	Mydlo tekuté 5L DIME/WIXX							
5060411610064	Osviež.vzd.ARDOR 150g p.c	KS	1,00	1,3500	1,35	20%	0,27	1,62 €
7838215	Osviežovač vzduchu ARDOR 150g gél pina colada							
5060411610002	Osviež.vzd.ARDOR 150g lev	KS	1,00	1,6500	1,65	20%	0,33	1,98 €
7838216	Osviežovač vzduchu ARDOR 150g gél levander/chamile							
8586005694311	Etikety inf.tiesn.volanie	KS	1,00	0,4320	0,43	20%	0,09	0,52 €
787951	Etikety inform."Tiesňové volanie"							
3154145751000	Stolový organizér MAPED	KS	2,00	10,9500	21,90	20%	4,38	26,28 €
911550	Stolový organizér MAPED							

Základ a hodnota DPH 20 % :

60,70 12,14

S P O L U :

114,00

60,70

12,14

72,84 €

RP celkom:

0,00

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

72,84 €

Hodnota zľavy voči štandardným cenám:

0,31 €

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	základ
		20 %	60,70
			60,70
		SPOJU	60,70

<b>OBEC DUBNO</b>	
Došlo dňa: 14.07.2022	Registračná značka: 411
Ev. číslo zápisu: 36/2022	Znak hodnoty a lehota uloženia: 8
Prílohy: 3	Výbavuje: TV

MIRA OFFICE, s.r.o.  
Tulipánova 6  
937 01 ZELIEZOVCE  
IČO: 36761176  
IČ DPH: SK2022354998

Váha brutto (kg) : 14,675 Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Ballová Adriana

Tovar vydal: ..... Tovar prevzal: .....

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka c.19718/N.

Vytvorené v systéme Nautilus - ©NRSYS-software

Strana č. 1 / 2

Oblasť: Stredná  
 Okres: Dubno  
 Mesto: Dubno  
 IČO: 0064 9546  
 DIČ: 980 35 DUBNO  
 IČ DPH: SK2909 0000000 104 694 7104  
 Zapsaný: 21.7.2012

Objednávka číslo: \_\_\_\_\_  
 Dodací list číslo: \_\_\_\_\_  
 Konštantný symbol: \_\_\_\_\_  
 Spôsob dopravy: \_\_\_\_\_  
 Miesto určenia: \_\_\_\_\_  
 Prijemca: \_\_\_\_\_  
 Dátum dodania: \_\_\_\_\_

Oblasť: Stredná  
 Okres: Dubno  
 Mesto: Dubno  
 IČO: 0064 9546  
 DIČ: 980 35 DUBNO  
 IČ DPH: SK2909 0000000 104 694 7104  
 Zapsaný: 21.7.2012

**OBEC DUBNO**  
**OBECNÝ ÚRAD**  
 IČO: 0064 9546 980 35 DUBNO  
 DIČ:  
 IČ DPH:

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH								
				€		€	€	€								
FAKTÚRU VYŠEĽ VAM ZA DODANÝ TOVAR A TO : T. DEZINFEKCIA 750 ml - 7 ks a 4 EUR <span style="float: right;">49. EUR</span>																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="2" style="text-align: center;">OBEC DUBNO</th> </tr> <tr> <td style="width: 50%;">Došlo dňa: <u>19.07.2022</u></td> <td style="width: 50%;">Registračným značkou: <u>41/11</u></td> </tr> <tr> <td>Ev. číslo zápisu: Číslo spisu: <u>82/2022</u></td> <td>Znak hodnoty a lehota uloženia: <u>5</u></td> </tr> <tr> <td>Prílohy: <u>✓</u></td> <td>Vybavuje: <u>✓</u></td> </tr> </table>									OBEC DUBNO		Došlo dňa: <u>19.07.2022</u>	Registračným značkou: <u>41/11</u>	Ev. číslo zápisu: Číslo spisu: <u>82/2022</u>	Znak hodnoty a lehota uloženia: <u>5</u>	Prílohy: <u>✓</u>	Vybavuje: <u>✓</u>
OBEC DUBNO																
Došlo dňa: <u>19.07.2022</u>	Registračným značkou: <u>41/11</u>															
Ev. číslo zápisu: Číslo spisu: <u>82/2022</u>	Znak hodnoty a lehota uloženia: <u>5</u>															
Prílohy: <u>✓</u>	Vybavuje: <u>✓</u>															

Faktúru vystavil: IVAN KONAR  
 Predbežnú kontrolu vykonal: VEREJNICA DPA  
 Podpis a pečiatka: [Signature]

Daň sa uplatňuje na základe prijatia platby: áno  nie

Celková cena bez DPH	
Celková DPH	
<b>Celková fakturovaná suma</b>	<b>49. EUR</b>



## FAKTÚRA

Číslo faktúry: 2022/521

Strana 1 1

Dodávateľ:		Odberateľ:			
GREP SLOVAKIA spol. s r.o.		OBEC DUBNO		Variabilný symbol:	2022/521
Komenského 22, 945 01 Komárno		DUBNO 40., GEMERSKÝ JABLONEC, 980 35		Dátum vystavenia:	30.06.2022.
Banka: ČSOB BANKA, A.S.		DIČ: 2021275410		Dátum dodania:	01.07.2022.
4029265596/7500		IČ DPH: -		Dátum splatnosti:	16.07.2022.
IBAN: SK21 7500 0000 0040 2926 5596		IČO: 33649546		Forma úhrady:	prevodný príkaz
SWIFT: CEKOSKBX		Číslo odber.: 226		Kontakt:	kontakt kontakt tel.
DIČ: 2022591296					
IČ DPH: SK2022591296					
IČO: 44 078 129					
Oprávnenie: OR OS Nitra, Vločka číslo: 21980/N					

FAKTÚRUJEM VAM: Kód/Názov	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
FS1 - FAKTUROVANÉ SLUŽBY	1 ks	111,18 €/ks	111,18€	20	22,24€	133,42€

Poznámka: Na základe uzatvorenej zmluvy zo dňa 05.11.2020 - JÚL 2022

OBEC DUBNO	
Došlo dňa: 04.07.2022	Registratúrna značka: 4117
Ev. číslo zaznamenania číslo príkazu: 76/2022	Znak hodnoty a lehota uloženia: 03
Prílohy: 0	Vyhovuje: to

DPH súhrn	bez	DPH	Suma
20%	111,18€	22,24€	133,42€
<b>SUMA CELKOM</b>	<b>111,18€</b>	<b>22,24€</b>	<b>133,42€</b>

GREP SLOVAKIA spol. s r.o.  
Komenského 22, 945 01 Komárno  
IČO: 44 078 129, IČ DPH: SK2022591296  
OR OS Nitra, Odd.: Sro, VI. č.: 21980/N

INFORMÁCIE /  
POZNÁMKA

Faktúra bola vytvorená s programom HELM.  
(c)2020 SPOT Consulting and Services Ltd. - www.spot.solutions





Obec Dubno

Dubno 40  
 98035 Dubno

Peňažný ústav

Bankový účet 2625170826/1100  
 IBAN SK6711000000002625170826  
 SWIFT kód TATRSKBX

Prijemca (IČO) 00649546  
 DIČ 2021275410 IČ DPH  
 Číslo zákaznika 75442

Objednávka/zmluva	1201901	Konštantný symbol	0308
Dodacie a platobné podmienky	s daňou	Dátum dodania	30.6.2022
Spôsob úhrady	PP	Dátum vystavenia	14.7.2022
Variabilný symbol	1562202065	Dátum splatnosti	28.7.2022

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturuje Vám					
Vývoz 120 l BIO, 200201 biologicky rozložiteľný odpad	31	ks	0,89	20,00	27,59
Nájom 120 l nádob na BRO	50	ks/mesiac	0,40	20,00	20,00
zhodnotenie bioodpadu (a zelene)	0,6277	t	25,00	20,00	15,69

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	0,00		0,00
0%	0,00	0,00	0,00
20%	63,28	12,66	75,94
<b>Celkom</b>	<b>63,28</b>	<b>12,66</b>	<b>75,94</b>

**Celkom k úhrade 75,94 €**

Pobočka: centrála Košická cesta Fakturoval (a): Martina Utratová

tel

Mobil:

E-mail

**brantner**  
 Brantner Gemer s.r.o.  
 Košická cesta 344  
 979 01 Rimavská Sobota  
 IČO: 35 021 211, IČ DPH: SK2020074551

Podpis



<b>Dodávateľ:</b>		<b>Odberateľ:</b> Obec Dubno	
Ing. Ján Profant Kúpeľná 520/85 050 01, Revúca		<b>Adresa</b> Ulica, č. domu: Dubno č. 40 PSČ, obec: 980 35 Gemerský Jablonec IČO: 00649546 DIČ: 2021275410	
tel. číslo: 0917 531 452 email: janprofant61@gmail.com			
IČO: 32 956 550 DIČ: 1023675246 IČ DPH: neplatca DPH zap. v živ. registri č.: 608-810			
<b>Platobný ústav</b>			
Názov banky: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu: SK4209000000005158316366 VS: 2022282			
		<b>Dátum vystavenia</b>	<b>Dátum splatnosti</b>
		14.7.2022	31.7.2022
		<b>Forma úhrady:</b>	bankovým prevodom

názov služby	náklady spojené so zabezpečením služby	cena služby
zmluvný mesačný paušálny poplatok za konzultačné a poradenské služby v oblasti životného prostredia za mesiac jún 2022	EUR 00.00	EUR 10.00

<b>Celková suma:</b>	<b>EUR 10.00</b>
----------------------	------------------

<b>OBEC DUBNO</b>	
Došlo dňa: 25.07.2022	Registračná značka: AU 1
Ev. číslo zberu: 1000 Číslo: 1000	Znak hodnôt a lehot a uloženia: 25
Prílohy:	Vybavuje: TJ

ING. JÁN PROFANT  
IČO: 32956550  
DIČ: 1023675246

Vystavil: Ing. Ján Profant

Pečiatka a podpis:



Obec Dubno  
 Dubno 40  
 98035 Dubno

Peňažný ústav  
 Bankový účet 2625170826/1100  
 IBAN SK6711000000002625170826  
 SWIFT kód TATRSKBX

Prijemca (IČO) 00649546  
 DIČ 2021275410 IČ DPH  
 Číslo zákazníka 75442

Objednávka/zmluva 431901  
 Dodacie a platobné podmienky s daňou  
 Spôsob úhrady PP  
 Variabilný symbol 1562202064

Konštantný symbol 0308  
 Dátum dodania 30.6.2022  
 Dátum vystavenia 14.7.2022  
 Dátum splatnosti 28.7.2022

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturuje Vám					
Evidencia údajov o odpadoch	1	EUR	3,50	20,00	3,50
Vývoz 120 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	101	ks	1,05	20,00	106,05
Vývoz 240 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	3	ks	1,99	20,00	5,97
Vývoz vreće 120 l, 200301 zmesový komunálny odpad	10	ks	1,05	20,00	10,50
popl. za uloženie odpadu - 30 < x <= 40	1.8525	t	22,00	0,00	40,76
zneškodnenie komunálneho odpadu	1.8525	t	44,10	20,00	81,69

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	40,76		40,76
0%	0,00	0,00	0,00
20%	207,71	41,54	249,25
<b>Celkom</b>	<b>248,47</b>	<b>41,54</b>	<b>290,01</b>

**Celkom k úhrade 290,01 €**

Pobočka: centrála Košická cesta Fakturoval (a): Martina Utratová

tel

Mobil:

E-mail

**OBEC DUBNO**

Číslo dňa: 25. 07. 2022

Registrácia značky: 4619 7

Prílohy: 3

Výdavok: 3

Prílohy: 3

Výdavok: 3

**brantner**  
 Brantner Gemer s.r.o.  
 Košická cesta 344  
 070 01 Rieňavská Sobota  
 IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551

Podpis